
 

 

Zarządzenie Nr 147/22 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia 12/2021 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego                        

z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie powołania członków Wojewódzkiej Rady Rynku 

Pracy na kadencję obejmującą lata 2021 - 2025. 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 i 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia                                

i instytucjach rynku pracy (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 690) oraz § 16 ust. 1 pkt 10 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

(tekst jedn. Uchwała nr 4842/22 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 stycznia 

2021 r.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 12/2021 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 stycznia  

2021 r. w sprawie powołania członków Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy na kadencję 

obejmującą, lata 2021-2025 zmienionym Zarządzeniem nr 25/2021 Marszałka Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 12 lutego 2021 r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 12/2021 z dnia 19 

lutego 2021 w sprawie powołania członków WRRP na kadencję obejmującą lata 2021-2025 

oraz zmienionym Zarządzeniem nr 89/2022 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

8 lipca 2022 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

− w §3 w tabeli dokonuje się zmiany poprzez wykreślenie Pani Doroty Ciołak pod lp.4,  

a w jej miejsce powołuje się i wpisuje Panią Renatę Gruszczyńską przedstawiciela 

organizacji pracodawców. 

§ 2 

 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 12/2021 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie: powołania członków Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy  

na kadencję obejmującą lata 2021-2025, z późniejszymi zmianami – pozostają bez zmian. 

 



§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2022 r. 

 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

 

Andrzej Bętkowski 
/dokument podpisano elektronicznie/ 

  



 

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma OK-I.120.147.2022 

Identyfikator pliku 1777647 

Nazwa pliku KW_159045_OK_plik2.DOCX 

Wersja pliku 2 

Skrót pliku 28b60fc431747cdbb1000b05ce2701af 

Wydrukował(a): Lidia Skrzeczyna OK-I 

Data wydruku: 2022-12-02 09:23:32 

 

 

................................................................ 

Podpisane przez:  

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2022-11-30 14:12:38 

Numer certyfikatu: 668391214802324668076174841025955321103462527975 

 Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
 


